PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2014 г.
01-3693-а
от __________________________ № _________
	О финансовом обеспечении осуществления присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района

21,1700 ДО
В целях создания условий для осуществления присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района, в соответствии со статьей 66 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что с 01 января 2015 года по 31 мая 2015 года финансовое обеспечение осуществления присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района производится за счет средств бюджета Тихвинского района.

2. Утвердить норматив затрат на осуществление присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района в размере 8,16 рубля за один астрономический час посещения ребенком группы продленного дня.

3. Комитету по образованию администрации Тихвинского района утвердить Порядок финансового обеспечения осуществления присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных учреждений Тихвинского района.

4. Постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В.Гребешкову, заместителя главы администрации - председателя комитета финансов С.А.Суворову.

Глава администрации

         А.М.Тимков

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	И.В.Гребешкова

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	С.А.Суворова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Председатель комитета по образованию

	В.А.Ефимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г.Савранская

РАССЫЛКА:
	Дело

	- 1 экз.

	Гребешковой И.В.

	- 1 экз.

	Суворовой С.А.

	- 1 экз.

	Ефимову В.А.

	- 2 экз.

	ИТОГО:

	- 5 экз.

В.А.Ефимов

51-748